KOLNER
VHS

Spanisch Standard Al Teil 1 - Anfanger*innen

Kursnummer
Beginn
Dauer

Ort

Lehrkraft

Kursentgelt

Dieser Kurs ist fir Anfanger*innen, die noch nie Spanisch gelernt haben und kleinschrittig vorangehen mdchten.

26C464121

Montag, 02.03.2026, 11:30 - 13:00 Uhr

12 Termin(e)

VHS im Handwerkerhof Chorweiler, 113a, Athener Ring 3a, 50765 Kéln

Alvaro Parrilla Alvarez

144,00 €

Lehrbuch: Con gusto nuevo Al

Maximal 14 Personen. Kein Unterricht an Feiertagen und in den Schulferien.

Falls die Anmeldung nicht méglich sein sollte, wenden Sie sich bitte an die zustédndige Ansprechperson.

Kurstermine

Datum
02.03.2026
09.03.2026
16.03.2026
23.03.2026
13.04.2026
20.04.2026
27.04.2026
04.05.2026
11.05.2026
18.05.2026
01.06.2026

08.06.2026

zur Kursdetail-Seite
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