

# Spanisch Standard A1 Teil 1 - Anfänger\*innen

Kursnummer	26C464121
Beginn	Montag, 02.03.2026, 11:30 - 13:00 Uhr
Dauer	12 Termin(e)
Ort	VHS im Handwerkerhof Chorweiler, 113a, Athener Ring 3a, 50765 Köln
Lehrkraft	Álvaro Parrilla Álvarez
Kursentgelt	144,00 €

Dieser Kurs ist für Anfänger\*innen, die noch nie Spanisch gelernt haben und kleinschrittig vorangehen möchten.

Lehrbuch: Con gusto nuevo A1

Maximal 14 Personen. Kein Unterricht an Feiertagen und in den Schulferien.

Falls die Anmeldung nicht möglich sein sollte, wenden Sie sich bitte an die zuständige Ansprechperson.

## Kurstermine

Datum	Uhrzeit	Ort
02.03.2026	11:30 - 13:00 Uhr	VHS im Handwerkerhof Chorweiler, 113a
09.03.2026	11:30 - 13:00 Uhr	VHS im Handwerkerhof Chorweiler, 113a
16.03.2026	11:30 - 13:00 Uhr	VHS im Handwerkerhof Chorweiler, 113a
23.03.2026	11:30 - 13:00 Uhr	VHS im Handwerkerhof Chorweiler, 113a
13.04.2026	11:30 - 13:00 Uhr	VHS im Handwerkerhof Chorweiler, 113a
20.04.2026	11:30 - 13:00 Uhr	VHS im Handwerkerhof Chorweiler, 113a
27.04.2026	11:30 - 13:00 Uhr	VHS im Handwerkerhof Chorweiler, 113a
04.05.2026	11:30 - 13:00 Uhr	VHS im Handwerkerhof Chorweiler, 113a
11.05.2026	11:30 - 13:00 Uhr	VHS im Handwerkerhof Chorweiler, 113a
18.05.2026	11:30 - 13:00 Uhr	VHS im Handwerkerhof Chorweiler, 113a
01.06.2026	11:30 - 13:00 Uhr	VHS im Handwerkerhof Chorweiler, 113a
08.06.2026	11:30 - 13:00 Uhr	VHS im Handwerkerhof Chorweiler, 113a

[zur Kursdetail-Seite](#)